AC電源アダプター 12V/1.5A出力 3タイプのプラグ形状に対応
製品ID: IM12D1500P
ユニバーサル電源アダプタ（12VDC / 1.5A）。StarTech.com製スペア（交換用）ACアダプタです。
、、、を含む弊社製品の多くで使用可能です。互換製品の全リストについては、本製品の「アクセサリ」セクションをご覧ください。
認証、レポート、互換性
用途
製品の特長
電源
保証に関する方針 2 Years
電源 付属ACアダプタ
入力電圧 100 - 240 VAC
入力電流 0.8A
出力電圧 12 VDC
出力電流 1.5A
センターチップのポラリティ ポジティブ
プラグタイプ M
消費電力(W) 18
環境条件
動作温度 0°C to 40°C (32°F to 104°F)
保存温度 -10°C to 60°C (14°F to 140°F)
湿度 0%~80% RH
物理的特徴
色 ブラック
ケーブル長 1.4 m [4.5 ft]
製品縦 70 mm [2.8 in]
製品横 5 cm [2.0 in]
製品高さ 4 cm [1.6 in]
製品重量 159 g [5.6 oz]
パッケージ情報
パッケージ数量 1
パッケージ縦 13.9 cm [5.5 in]
パッケージ横 9.2 cm [3.6 in]
パッケージ高さ 5.6 cm [2.2 in]
工場出荷時（パッケージ）重量 204.0 g [7.2 oz]
箱に含まれているもの
パッケージ内容 1 - ユニバーサルACアダプタ 日本/北米/欧州/イギリス
* 製品の外観や仕様は予告なく変更する場合があります。